
 
Kiertokapula Oy:n vuoden 2024 jätetaksan käsittelyaikataulu
 
Päätös Jätelautakunta päätti merkitä asian tiedoksi, ja lähettää sen edelleen tiedoksi

Kiertokapula Oy:lle ja toimialueen kunnille.
 
Päätösehdotus Jätelautakunta päättää merkitä asian tiedoksi, ja lähettää sen edelleen tiedoksi

Kiertokapula Oy:lle ja toimialueen kunnille.
 
Esittelijä jätehuoltokoordinaattori Martta Kantele
 
Valmistelija/lisätiedot jätehuoltokoordinaattori Martta Kantele, p. 050 308 9345
 
Selostus Jätelain (646/2011) mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta

jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat
kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta
julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä.

Kiertokapula Oy:n jätetaksan valmistelussa on syytä tarkastella
pakkausjätteiden ja pienmetallin erilliskeräyksen hintoja vapaaehtoisen
keräyksen alueella D sitten, kun keräyksen kustannuksista kertyy tietoja.
Keräys alkaa Kiertokapula Oy:n järjestämänä kartonki- ja lasipakkausten sekä
metallin osalta vuoden 2023 syksyn aikana.

Vuonna 2024 biojätteen erilliskeräysvelvoite laajenee tiheästi asutuissa
taajamissa omakotitaloihin. Keräyksen laajeneminen huomioidaan jätetaksan
valmistelussa.

Jätetaksan käsittelyaikataulu on laadittu edellisvuoden tapaan. Tavoitteena on
käsitellä taksan tekstiosuus kevään aikana. Tekstiluonnoksesta on nähtävissä
mitä palveluja alueella tarjotaan. Tekstiluonnos lähetetään kuntiin tiedoksi.
Palvelujen maksut lisätään taksaluonnokseen syksyllä, jolloin taksaluonnos
asetetaan kokonaisuudessaan nähtäville. Kuntia pyydetään antamaan
taksaluonnoksesta lausunnot ja asianosaisille varataan mahdollisuus jättää
mielipide.

Kiertokapula Oy:n vuoden 2024 jätetaksan käsittelyaikataulu
jätehuoltoviranomaisessa

30.3.2023 Jätelautakunnan kokous: info vuoden 2024 taksan
lähtökohdista

-

24.5.2023 Jätelautakunnan kokous: taksan tekstiluonnoksen käsittely ja
lähettäminen kuntiin tiedoksi (Kiertokapula Oy:n aineisto 4.5.2023

-
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mennessä)
9/2023 Jätelautakunnan kokous: vuoden 2024 taksaluonnos
kokonaisuudessaan nähtäville. Kuntia pyydetään lausumaan
taksaluonnoksesta.

-

9-10/2023 Taksaluonnos nähtävillä-
9/2023 Kuntainfo taksaluonnoksesta viranhaltijoille lausuntojen
antamisen tueksi

-

11/2023 Jätelautakunnan kokous: vuoden 2024 taksasta päättäminen-
1/2024 Uudet jätemaksut lainvoimaisia-

 
Tiedoksi Kiertokapula Oy, toimialueen kunnat
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto / Kuntalaki
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TIEDOKSIANTO
 
Tiedoksiantaja Kirsi Lahti

palvelusihteeri
 
 
 
  Annettu tiedoksi sähköisesti
  Päivämäärä: 6.3.2023
 
MUUTOKSENHAKUOHJE
 
Muutoksenhakuohje löytyy päätösotteen lopusta.
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Muutoksenhakukielto / Kuntalaki
 
Pykälät: 1-5, 7-12
 
Yllämainittuihin päätöksiin ei voi tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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